ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ БИРЮКОВ ИГОРЬ АНДРЕЕВИЧ

303035, Г.МЦЕНСК, Улица Захарьева дом 13 тел. +7 900 486-26-23, e-mail: 4862623@mail.ru

ОГРНИП 323570000025190 ИНН 570305832410
___________________________________________________________________________________________

03.10.2024 г. Всем заинтересованным лицам

Письмо.

Уведомляем вас о том, что концерт Дмитрия Колдуна, запланированный
на 05.10.2024 г. в городе Уфа на площадке ГДК переносится на 29.03.2025. Все

билеты действительны на новую дату и обмен не требуется.
Просьба оповестить зрителей о переносе. Агентское вознаграждение

за возвраты гарантируем.

С уважением,

ИП      И.А. Бирюков